УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

Об итогах тематического изучения деятельности
МБОУ «Глуховская СОШ», МБОУ «Ивановская СОШ»

В соответствии с планом работы управления образования
администрации Дивеевского муниципального округа на 2021 -  2022 год и
приказом управления образования от 04.04.2022 №97 «О проведении
тематической проверки образовательных организаций по исполнению
вопросов профилактики безнадзорности и правонарушений среди
несовершеннолетних» комиссией управления образования в период с 11 по 15
апреля 2022 года осуществлено тематическое изучение деятельности МБОУ
«Глуховская СОШ», МБОУ «Ивановская СОШ» по исполнению вопросов
профилактики безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних.

По результатам проведенного тематического изучения деятельности и
на основании справки
п р и к а з ы в а ю :

1. Фатиной С.И., начальнику отдела информационно методического
обеспечения, председателю комиссии ознакомить руководителей МБОУ
«Глуховская СОШ» (Парашутина А.П.), МБОУ «Ивановская СОШ» (Гайнов
А.Н.) со справкой по результатам тематического изучения деятельности
(справка прилагается).

2. Руководителям МБОУ «Глуховская СОШ» (Парашутина А.П.), МБОУ
«Ивановская СОШ» (Гайнов А.Н.):

2.1. Принять к сведению рекомендации управления образования;
2.2. Довести справку о проверке образовательной организации до

педагогического коллектива на педагогическом совете.
3. Контроль оставляю за собой.

26.05.2022 № /(/ /

Начальник управления образования